TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
EXTRATO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso torna público aos interessados, que a empresa FENIX COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ: 10.634.331/0001-37, por não ter cumprido os termos da Ata de Registro de Preço nº. 34/2010 – Id. 220.786, tendo como assunto: “REGISTRO DE PREÇO para contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais permanentes - condicionadores de ar, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso”, fica NOTIFICADA, do despacho a seguir transcrito:

“... APLICO a penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com este Tribunal de Justiça por 01 (um) ano. Concedo prazo para interposição de recurso, se houver interesse, segundo prescreve o art. 109, inciso I, alínea “f”, da Lei n. 8.666/93”.
Cuiabá-MT, 11 de maio de 2011.
Belª. CLAUDIA R. DUARTE BEZERRA CANDIA
- Diretora do Departamento Administrativo -